
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

27. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starostka Městské části Praha 20 svolává 
27. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

 
v pondělí  23. dubna 2018 od 17:00 hodin 

na Chvalském zámku, Na Chvalské tvrzi  4, Horní Počernice 
 
       18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 

Pořadí Věc Číslo tisku  

1. Zahájení   

2. Návrhy   

2.01 Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu hl. m. Prahy při ul. Božanovská na části pozemků parc. č. 

4398/2, 4398/4 a 4398/6 v k.ú. Horní Počernice, 

BJ/1852/2018 

2.02 Znak a vlajka městské části Prahy 20 BJ/1841/2018 

2.03 Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Praha 20 BJ/1857/2018 

2.04 Vytvoření vyjednávací skupiny ve věci SOKP BJ/1846/2018 

2.05 Priority dopravní politiky MČ Praha 20 BJ/1842/2018 

2.06 Informace k pracovní verzi Metropolitního plánu BJ/1835/2018 

2.07 Návrh na stanovení počtu členů zastupitelstva MČ Praha 20 pro volební období 2018 - 2022 BJ/1981/2018 

2.08 Žádosti ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančních darů pro 

orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice na krytí nákladů při výjezdu do Francie 

BJ/1983/2018 

3. Majetkoprávní a investiční kroky  

3.01 Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům KN parc. č. 4458/40, KN parc. č. 4468/7, KN 

parc. č. 4568/2, KN parc. č. 4568/3, KN parc. č. 4570/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  

BJ/1987/2018 

4. Ekonomické informace  

4.01 Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované ZMČ č. 1 – ponechání nevyčerpaných 

účelových prostředků, které byly městským částem hl.m. Prahy poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2017 /případně v předchozích letech/, k čerpání v roce 2018. 

BJ/1970/2018 

4.02 Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části č. 92 - 109 BJ/1988/2018 

4.03 Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části č. 1 - 13,15 - 19 a č. Provizorium 1 BJ/1990/2018 

4.04 Ekonomické informace k datu 13.4.2018 BJ/1850/2018 

5. Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 BJ/1832/2018 

6. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20  

7. Různé  

7.01 Plán rozvoje sportu MČ Praha 20 BJ/1855/2018 

7.02 Informace o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2017 a Plánu zlepšování procesu 

místní Agendy 21 pro rok 2018 

BJ/1856/2018 

7.03 Informace o poskytování účelových neinvestičních dotací/příspěvků z rozpočtu MČ Praha 20 na podporu 

aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2018 

BJ/1845/2018 

7.04 Informace o plnění plánu kontrolní činnosti r. 2017 BJ/1834/2018 

7.05 Zpráva o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 14 za rok 2017 BJ/1825/2018 

7.06 Zpráva o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie České republiky v Horních Počernicích 

za rok 2017 

BJ/1829/2018 

7.07 Závěrečná zpráva Výboru pro partnerství za rok 2017 BJ/1840/2018 

7.08 Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 za rok 2017 a plán práce na rok 2018 BJ/1839/2018 

7.09 Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 01 úprav Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 

Prahy 

BJ/1977/2018 

7.10 Informace k úkolu ZMČ ke změně územního plánu (ČOV Sychrov) BJ/1862/2018 

7.11 Úkol ze ZMČ/22, č. usnesení ZMC/22/5/0095/17, ze dne 18. 09. 2017, bod 5, VĚC: Návrh TJ Sokol Horní 

Počernice ke smírčímu řešení žaloby o zaplacení 870 707,- Kč s příslušenstvím 

BJ/1984/2018 

7.12 Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha 20 BJ/1863/2018 

8. Závěr  

 
Hana Moravcová, v.r. 
starostka 


